
UCHWAŁA NR VI/70/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/49/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 września 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia na terenie Gminy Międzyzdroje konsultacji 

społecznych w sprawie Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 oraz poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr V/49/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 września 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Do zgłoszenia projektu dołącza się listę poparcia dla projektu, 
podpisaną przez grupę nie mniejszą niż 5 mieszkańców gminy popierających zadanie. Do grupy tej nie wlicza 
się projektodawcy.”; 

2. w § 6 ust. 3 pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 7-8 w brzmieniu: 

„7) techniczna możliwość realizacji zadania, 

8) zgodność zadania z przepisami prawa.”;. 

3. w § 6 dodaje się ust. 9-11 w brzmieniu: 

„9. Projektodawcy, których projekty nie zostały dopuszczone do głosowania, w terminie 5 dni od 
publikacji informacji, o której mowa w ust. 8, mogą złożyć do Burmistrza Międzyzdrojów  pisemne 
odwołanie od niedopuszczenia do głosowania. Datą złożenia odwołania jest data jego wpływu do 
Urzędu Miasta Międzyzdroje. W odwołaniu projektodawca nie może modyfikować dotychczasowej 
treści projektu. 

10. Burmistrz rozpatruje odwołanie w terminie 5 dni od jego otrzymania i informuje wnioskodawcę 
pisemnie o swoim rozstrzygnięciu. Rozstrzygnięcie Burmistrza wydane na skutek rozpoznania 
odwołania jest ostateczne. 

11. W razie uwzględnienia odwołania projekt zostaje zamieszczony na właściwej liście zadań do 
głosowania, a zaktualizowana lista zostaje niezwłocznie opublikowana na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego www.miedzyzdroje.pl, w BIP w zakładce „Międzyzdrojski Budżet Obywatelski” oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach.”;. 

4. w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Głosowanie zarządza Burmistrz nie wcześniej niż 10 dni od daty opublikowania list zadań, 
o których mowa w § 6 ust. 8, a jeżeli wpłynęły odwołania – nie wcześniej niż 10 dni od daty ich 
rozpatrzenia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A0A95A-A9EB-4C77-9183-4B960F509757. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A0A95A-A9EB-4C77-9183-4B960F509757. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z konieczności uszczegółowienia zapisów. Obejmują one zmniejszenie liczby podpisów 
wymaganych do poparcia projektu oraz doprecyzowanie kryteriów oceny merytorycznej, w tym 
uwzględnienia technicznych możliwości realizacji projektu oraz zgodność projektu z przepisami prawa. 

Ponadto, wprowadzenie procedury odwoławczej ma na celu zapewnienie wnioskodawcom prawa do 
ponownego rozpatrzenia projektów odrzuconych na etapie weryfikacji. Nowy zapis określa także terminy 
dla Burmistrza Międzyzdrojów na rozpatrzenie odwołań oraz informowanie wnioskodawców o decyzjach. 

Wszystkie zmiany mają na celu poprawę przejrzystości i efektywności procesu Międzyzdrojskiego 
Budżetu Obywatelskiego oraz dostosowanie procedur do obowiązujących wytycznych, co powinno 
pozytywnie wpłynąć na realizację zadań i lepsze zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A0A95A-A9EB-4C77-9183-4B960F509757. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/70/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-07T13:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




